
 

1 
 

Objednací list číslo  
OBJ 566/2023-28 

 
 
Číslo objednávky uveďte laskavě RP:    3691/5169/46/28 EU zdroje  
na dodacím listu a faktuře        a 3691/5169/45/28 SR ČR 
Telefon    
Vyřizuje   
IČO: 660 02 222          
Bankovní spojení:   
Účet č Zaokrouhlujte na celé Kč  
 
 
Dodavatel:  
MARY & POPP’S AGENCY, s.r.o.  
se sídlem: Prodloužená 234, 53009 Pardubice  
IČO: 28822188  
DIČ: CZ28822188  
 
Objednáváme:  
 
Produkční a logistické zajištění prezentace fondů EU – Objednatele na regionální akci Otevření 
Automatických Mlýnů, která se uskuteční ve dnech 29.9. až 1.10. 2023 v Pardubicích. 
 

• Technické zajištění prezentace 
• Zajištění doprovodného programu 
• Personální zajištění 
• Produkční zajištění 

 
Realizace bude provedena v souladu s podrobnými podmínkami uvedenými v technické specifikaci, 
která tvoří přílohu č. 1 této objednávky 
 
Cena plnění: nepřesáhne 188.800 Kč bez DPH; 39 648 Kč DPH, 228.448 Kč s DPH (nacenění 

akce – viz technická specifikace níže) 

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu „Zajištění publicity ESI fondů 
3, CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000275“ 
  

          ……………….… 
      

Odboru publicity a evaluací fondů EU 
 

 

Akceptace objednávky dodavatelem: ………………………

Poznámka k fakturaci: 
Fakturu zasílejte na Oddělení publicity a evaluací EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1.  
Doba splatnosti činí 30 dní. 
Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, ŘO OPTP, MMR, Ministerstvo financí, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.  

Ing. Radek Kobza
Digitálně podepsal Ing. Radek 
Kobza 
Datum: 2023.09.08 10:42:29 +02'00'

Zbyněk Severa Digitálně podepsal Zbyněk Severa 
Datum: 2023.09.08 11:06:30 +02'00'



 

2 
 

Objednací list číslo  
OBJ 566/2023-28 

 

 

 

Příloha č.1 – Technická specifikace  

Rozpočtová kalkulace 
pro akci: Automatické mlýny, 29. 9. - 1. 10. 2023 

Termín konání akce: 29. 9. – 1.10. 2023,  

Místo konání: Mezi Mosty, 530 03 Pardubice I  

Popis akce:  

Akce k znovu otevření Automatických mlýnů v Pardubicích, kterou pořádá město Pardubice, Pardubický kraj a Nadace 
Automatické mlýny a další.  
 
Program bude probíhat od 29.9. 2023 od 11 hod do 1.10. 19:00 hod. V pátek se jedná o slavností zahájení určeně pro V.I.P. 
hosty, další dva dny jsou určeny pro širokou veřejnost. S tím, že prezentace MMR-NOK bude probíhat v rámci všech tří dnů a 
bude připravena nejpozději do 12:00 hod 29.9. 2023. V rámci programu se Objednatel bude zajišťovat i další aktivity např. 
průvodce na prohlídky atd. Celková návštěvnost, se v rámci všech tří dnů, odhaduje cca na 3 až 5 tis. lidí.  
 
V rámci znovuotevření bude probíhat prezentace Odboru publicity a evaluací fondů EU. Na kterou je potřeba zajistit ty služby: 
 
x Zajištění 2 hostesek v rámci všech tří dnů, viz. časy programu, v jednotném oblečení, které budou obsluhovat aktivity 
zadavatele a připravovat a sklízet věci zadavatele (plackovačka, šachy, rozdávání propagačních předmětů a kvízů aj.) Od 
hostesek se očekává proaktivita.  
 
x Zajištění 12 průvodců v rámci všech tří dnů, kteří po zaučení organizátory budou provázet v rámci akce účastníky 
prohlídkami, které budou probíhat v těchto termínech: každé dvě hodiny a budou trvat cca 1,5h a budou obsahovat dva 
průvodce v jedné skupině – celkově bude 6 skupin;  
pátek (jedna prohlídka pro VIP od 14:00h), 16:00h, 18,00h pro veřejnost;  
sobota 10:00h, 12:00h, 14:00h, 16:00h, 18:00h;  
neděle 10:00h, 12:00h, 14:00h, 16:00h.  



 

3 
 

Objednací list číslo  
OBJ 566/2023-28 

Průvodci budou muset být připraveni nejpozději půl hodiny před a k dispozici půl hodiny po poslední prohlídce. Bude také 
potřeba všech 12 průvodců předem zaučit a seznámit je s prohlídkovým okruhem, v rámci, kterého budou účastníkům 
představovat a ukazovat nově otevřené prostory. Tedy průvodci budou zajišťovat odborný výklad. V pátek budou tedy průvodci 
k dispozici již od 8 hod tak aby se mohli s programem a prostory seznámit. Podklady s texty jim Objednatel pošle v časovém 
předstihu.  
 
x Zajištění 1 stanu a 2 pivních setů. Dodavatel zajistí postavení a připravení prezentace dle pokynů zadavatele (např. 
postavení a složení stanu a muších křídel, vybalení propagačních předmětů atd.).  
 
x V rámci všech dnů bude zajištěn společný moderátor. V průběhu prvního dne, který bude zaměřený na komunikaci 
evropských fondů, bude moderování zajištěno vybraným moderátorem ze strany Zadavatele v hodnotě 20 000 Kč, který bude 
moderovat i ostatní dny akce, které ale nebudou v gesci Zadavatele.   
 
x Dodavatel zajistí dopravu vybavení z MMR, Pařížská 6, Praha do Automatických mlýnů v Pardubicích, ul. Mezi Mosty. Po 
skončení akce bude veškeré vybavení odvezeno zpět na MMR, Pařížská 6.  
 
x Zajištění zdravotnické a hasičské záchranné služby po celou dobu třídenní akce, počet záchranářů a hasičů bude 
odpovídat platným vyhláškám státu a požadavkům pořadatele – Automatické mlýny.  
 
x Dodavatel bude mít také zajištěné pojištění odpovědnosti za škodu/úraz do výše 5 000 000 Kč (případné pojistné plnění 
bude hrazeno z pojištění dodavatele) 
  

 



 

4 
 

Objednací list číslo  
OBJ 566/2023-28 

 

Položka Počet 
dnů  

Počet 
ks/osob/sad 

Cena 
ks/den/sad Cena bez DPH DPH  Celková cena      

s DPH 
Celková cena  

bez DPH DPH Celková cena  
s DPH 

Technické zajištění prezentace – 
pronájem                  

Stan 3x3 m včetně montáže a 
demontáže 3 1 ks 1.000 Kč 3.000 Kč 630 Kč 3.630 Kč 3.000 Kč 630 Kč 3.630 Kč 

Pivní set (stůl + 2 lavice) 3 2 sady  300 Kč 1.800 Kč 378 Kč 2.178 Kč 1.800 Kč 378 Kč  2.178 Kč 

Produkční a personální zajištění                  

Průvodce – kteří budou zajišťovat 
prohlídky návštěvníků v rámci 
všech tří dnů, viz popis akce.   

3 12 osob 3.200 Kč 115.200 Kč 24.192 Kč 139.392 Kč 115.200 Kč 24.192 Kč 139.392 Kč 

Hostes  3 2 osoby 3.000 Kč 18.000 Kč 3.780 Kč 21.780 Kč 18.000 Kč 3.780 Kč 21.780 Kč 

Ostatní                  

 Moderátor 29.9. 2023, se znalostí 
problematiky EU fondů 1 1 osoba 20 000 Kč 20 000 Kč  4 200 Kč 24 200 Kč  20 000 Kč  4 200 Kč  24 200 Kč  

Doprava – viz výše – celková cena 
za dopravu 1 1 sada 800 Kč 800 Kč 168 Kč 968 Kč 800 Kč 168 Kč 968 Kč 

Zajištění zdravotnické a hasičské 
záchranné  3 1 sada 10.000 Kč 30.000 Kč 6.300 Kč 36.300 Kč 30.000 Kč 6.300 Kč 36.300 Kč 

Celkem za akci  188.800 Kč 39.648 Kč 228.448 Kč 


